ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР

09.01.2025 года                                                                                                    № 1

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета Монашевского

сельского поселения Менделеевского

 муниципального района Республики

Татарстан «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального

образования «Монашевское сельское

поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан»

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монашевское

сельское поселение Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан» в целях соблюдения прав жителей Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района на участие в обсуждении вопроса о

приведении в соответствие границ муниципального образования «Монашевское

сельское поселение Менделеевский муниципальный район Республики

Татарстан», путём проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Монашевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Монашевское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан»

        2. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению

поступающих предложений к проекту проекту решения Совета Монашевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования «Монашевское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан» в следующем составе:

Глава Монашевского сельского

поселения

Менделеевского муниципального

района

Республики Татарстан
423644, Менделеевский район, с. Монашево,

ул. Школьная, д 19

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль районы

Монашево авыл җирлеге Башлыгы

423644, Менделеевск районы, Монашево

авылы,

Мэктэб урамы, 19

тел./факс 8/85549/3-73-18

 E-mail: Mon.Men@tatar.ru, http://mendeleevsk.tatarstan.ru/rus/monashevskoe-selskoe-poselenie.htm

mailto:Mon.Men@tatar.ru
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/rus/monashevskoe-selskoe-poselenie.htm

Мальгин Г.А.-  заместитель председателя Совета  Монашевского

сельского поселения  Менделеевского муниципального района;

 Семяков С.А. - председатель постоянного комитета по социально-культурным

вопросам и депутатской этике;

     Григорьева Н.С. - секретарь исполнительного комитета Монашевского

сельского поселения.

        3. Определить следующий порядок учета и приема предложений от

населения к проекту решения Совета поселения о внесении изменений в Устав

муниципального образования «Монашевское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

Замечания, поправки и предложения принимаются в письменном виде с указанием

Ф.,И., О., года рождения, домашнего адреса автора.

Прием и учет поступивших замечаний, поправок и предложений осуществляет

рабочая группа по адресу: Менделеевский район, с. Монашево, ул. Школьная,

д.19, с 8:00 до 16:00 в будние дни.

         4. В соответствии с действующим законодательством провести публичные

слушания 24.01.2025 года в 16.00 часов в Монашевском СДК по адресу:

Менделеевский район, с. Монашево, ул. Ленина, д.18 по проекту решения Совета

поселения о внесении изменений в Устав муниципального образования

«Монашевское сельское поселение» Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан в соответствии       с Положением о порядке организации и

проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном

образовании «Монашевское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета

Монашевское сельского поселения от 05.09.2018 года № 75.

  5. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации

Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

Монашевское сельское поселение.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социально-культурным вопросам и депутатской этике.

Глава Монашевского сельского поселения                                        Р.Ф. Иосифов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/